
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2D.o 3. 2D20 № S..3S J,'j -

) 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам: 

Московская область, г. Красногорск, д. Сабурова, 
ул. Рождественская, д. 6, ул. Заречная, д. 5 

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О 
порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 
У ставом городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Управленшо ЖКХ (И.И. Гуреев) совместно с МКУ «ЕСЗ ГО
Красногорск» (Э.В. Иванов) провести открытый конкурс по отбору управляющей 
организации для управления многоквартирными домами, расположенными по 
адресам: Московская область, г. Красногорск, д. Сабуров.о, ул. Рождественская, 
д. 6,ул. Заречная,д. 5: 

1.1. в срок до 25.03.2020г. разработать и представить на утверждение главе 
городского округа Красногорск извещение и конкурсную документацию для 
проведения конкурса. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в информационно-коммуникационной сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
жилищно-коммунальному хозяйству Р .В. Комиссарова. 

Глава городского округа Красногорск Э.А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

* 014715


